

ÖĞRENİM VE KATKI KREDİSİ BORÇLARINIZDAN KURTULMA ZAMANI

**6552 SAYILI KANUN ÖĞRENİM VE KATKI KREDİSİ
BORÇLARINIZDAN VERGİ DAİRESİNCE TAKİP EDİLENLERİN
YAPILANDIRILARAK TAKSİTLER HALİNDE ÖDENMESİNE İMKÂN VERİYOR**

KANUN KAPSAMINA GİREN ÖĞRENİM VE KATKI KREDİSİ BORÇLARI

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından verilen ve süresinde ödenmemesi nedeniyle vergi dairelerine takip edilmek üzere intikal ettirilen öğrenim ve katkı kredisi borçlarından, **11 Eylül 2014 tarihi itibarıyla kesinleşmiş** olanlar bu Kanunun yapılandırma hükümlerinden yararlanabilecektir. Taksit ödeme süresi başlangıç günü 11 Eylül 2014 ve daha sonrası olan ve vergi dairelerine takip için intikal ettirilmemiş (muaccel hale gelmemiş) bulunan öğrenim ve katkı kredisi taksitleri Kanun kapsamına girmemektedir.

BORÇLARIN YAPILANDIRILMASI

Yapılandırma kapsamındaki öğrenim ve katkı kredilerinin asıllarının tamamı ile bu alacaklara uygulanan gecikme zammı yerine güncelleme oranı (Yİ-ÜFE) esas alınarak belirlenen tutarın ödenmesi halinde gecikme zammı silinecektir.

**Yapılandırılan borçlara ilişkin dava açılmaması ve
açılan davalardan vazgeçilmesi gereklidir.**

Öğrenim ve katkı kredisi borçlarının yapılandırılması halinde gecikme zammı silinecektir.

KANUN KAPSAMINDA SİLİNECEK BORÇLAR

31/12/2007 tarihi öncesine ait 50 TL ve altındaki borçlarınız başvuru aranılmadan silinecektir.

BAŞVURU SÜRESİ VE YERİ

1 Aralık 2014 tarihi mesai saati bitimine kadar;

• Gelir İdaresi Başkanlığı internet adresi (**www.gib.gov.tr**) üzerinden internet aracılığıyla,

• Bağlı bulunulan vergi dairesine şahsen veya posta yoluyla, (HATIRLATMA: Taahhütü posta veya APS ile başvuruda gönderinin postaya verildiği tarih, adi posta kullanılması durumunda ise vergi dairesinin kayıtlarına girdiği tarih başvuru tarihi olacaktır.) başvuru yapılabilir.

ÖDEME ŞEKLİ

Yapılandırılan borçların peşin veya taksitle ödeme imkanı bulunmaktadır. Ödemeler kredi kartıyla da yapılabilir.

- Peşin ödeme; 31/12/2014 tarihine kadar yapılabilir. Bu durumda, ödenecek tutara aşağıda taksitli ödeme seçeneğinde belirtilen katsayı oranları uygulanmayacaktır.
- Taksitle Ödemede; ilk taksit Aralık 2014 ayında ödenecek olup, sonraki taksit ödemeleri Aralık 2014 ayını takip eden ikişer aylık dönemler halinde yapılacak ve aşağıda yer alan katsayı oranları uygulanacaktır.

Katsayı Oranları;

6 taksitte 12 ayda yapılacak ödemelerde 1,05
9 taksitte 18 ayda yapılacak ödemelerde 1,07
12 taksitte 24 ayda yapılacak ödemelerde 1,10
18 taksitte 36 ayda yapılacak ödemelerde 1,15

351 ve 6111 sayılı Kanunlardan yararlanarak öğrenim ve katkı kredisi borçlarını yapılandıran ancak yapılandırması ihlal olan borçlular, bu borçları tahsil için vergi dairesine intikal etmesi koşuluyla 6552 sayılı Kanundan yararlanabilecektir.



Ayrıntılı bilgi, başvuru ve ödeme için;
www.gib.gov.tr

GÜNCEL VERGİ BORCUNUZU ÖĞRENMEK İÇİN
"BORC TCKN Anne kızlık soyadının ilk 2 harfi"
Örneğin; BORC 11111111112 ZA

1189
kısa mesaj gönderin

VERGİ İLETİŞİM MERKEZİ
444 0 189

Yayın No: 194
Ekim 2014